
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Управление образования, культуры, спорта и 
молодежной политики

ПРИКАЗ

12.10.2022 №98

с. Аромашево

О назначении ответственного 
лица за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Положением об 
управлении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного лица за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений - методиста образования управления ОКСИМПААМР 
Марчихину В.В.

2. Признать утратившим силу приказ управления ОКСИМПААМР от 
21.04.2022 № 45 «О назначении ответственного лица за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Л. Лыткина

С приказом ознакомлена: В.В. Марчихина


